francifcus B. 2705
 ** habebat

7.

Franciscum, populi docendi causa, fug-
 gestum in templo ascendisse. quod tamen
 in narratione ista, admodum sanè confiden-
 ter, affirmatur, nulla præcedentis concio-
 nis mentione facta; vt nimirum captiuita-
 tis istius hominis vera causa tenebris, si-
 fferi possit, inuoluatur: ex quam manifestum
 sit, nihil esse, cur hic de fraude siue mea siue
 alterius cuiusquam contra Franciscum su-
 spicari quis possit. Septimam ac postre-
 mam calumniam in me istius narratoris fa-
 ciam, quòd afferit, me, vt me ipsum excusa-
 rem, coram Luca Francisci genero D. Blan-
 dratam, & alios fratres, illum quidem ca-
 eae iræ, hos verò ambitionis accusasse; qui-
 bus, scilicet, ego obsecundare, propter eius
 D. Blandratæ in me merita, necesse habu-
 issem. Neque enim ego vel vlli acerbiori
 contra Franciscum consilio sum assensus,
 vel aliud D. Blandratæ & fratrum hac in-
 re firmum consilium rescivi, aut me rescis-
 se vnuquam dixi, quàm, vt ipse D. Blandra-
 ta curaret, vt Princeps iuberet, Franciscū
 tantisper a docendi munere cessare, donec
 per generalem synodum, vt constitutum
 fuerat, finis isti de Christi inuocatione con-
 trouersiae imponeretur. cuius rei Deum
 ipsum testem appello.

Hæc sunt, viri præstantissimi & mi-
 hi plurimum colendi, quæ vobis exponere
 renecessè

renecessè habui, vt mea in toto hoc Fran-
 cisci Davidis negotio innocentia prius,
 vt spero, vobis probatâ, alacrius vostro-
 gem, vt hanc meam cum ipso Francisco
 Disputationem attentè perlegere veli-
 tis. Quamquam enim sperare iuuat, pel-
 sumum illud Iudaicum semen a Franci-
 sco & alijs istic satum iam per Dei grati-
 am propemodum extinctum esse; Tamen
 nec vobis, nec alijs, qui vestrae curæ sunt
 commissi, inutile futurum arbitror co-
 gnoscere, quomodo ego ad Francisci so-
 phismata & audaces pro suis Theibus
 contra Refutationem meam assertiones,
 respondendum inde ab ipso initio cen-
 fuerim; nisi me atque vnâ seipsum non
 pauci viri p̄i ac docti fefellerunt affir-
 mantes, his meis breuib⁹ vigiliis vix quid-
 quam solidius inueniri posse ad Christi in-
 uocationis aduersarios (qui apud vos ali-
 quando vigere solebant) turpissimi simul
 ac perniciosissimi erroris conuincendos.
 Quo factum est, vt vobis potissimum illas
 offerre, atque hoc pacto (quando aliter id
 posse facere mihi non datur) animum meū
 humanitatis ac benevolentiae, qua me ve-
 stri ordinis homines ipso rumq; auditores,
 dum istic commorarer, sunt profecturi, me-
 morem & gratum offendere ausus fuerim.

** 3 Deus

Deus vos saluberrima sui ipsius & Christi cognitione magis magisque quotidie ditare, & immotos atque inuictos contra omnes impiorum insultus & machinationes præstare velit. Valere. Dat.

Cracouia die 14. Iulii, CIO. IO. XCV.

Errata quæ inter excudendum irreperunt, & eorum correctiones.

| | | |
|--------------|---------|---|
| Paginâ Versu | Errata | Correctiones |
| 27. | 8. | illud illa |
| 67. | 9. | positum posita |
| 140. | 16. | eo Deo |
| 167. | 24. | cōmemorat commemoret |
| 173. | 21. | sedeat se adeat |
| | 15. | præfectum præfectum honoret |
| 183. | 5. | continet continent |
| 196. | 1, & 2. | cōuerterint conuerterit |
| 235. | 26. | Post omnibus adde, que quidem ego viderim, quibus quisquis constituto constituo |
| 253. | 19. | quibus quisquis |
| 265. | 5. | constituo constituo |

Quædam alia pauca leuiora errata quilibet per se facile animaduertet atque emendabit.

In verbis Francisci Davidis multa sunt loca, quæ emendationis indigent. sed illa sic in manuscripto exemplo, quod ipse Franciscus Socino dedit, prorsus leguntur: nec non in exemplaribus primùm excusis; paucis quibusdam locis exceptis, quæ in excusis exemplaribus aliter habere postmodum animaduertimus, eaq; hic notauimus.

| | |
|--------------|--|
| Paginâ Versu | |
| 146. | 25. Post saluatione, additur, Deus verus qui pater est |
| 155. | 25. Pro offert haberetur offert |
| 184. | 3. Loco præmissa legitur promissa |
| 187. | 23. Vox loci emendata est, & scriptum locos |
| 211. | 19. constituenus mutatum est in constituerimus |
| 242. | 23. Ante opus legitur nos |

22
FASTI SOCINI EPISTOLA.
Deus vos saluberrima fui ipsius & Christi
cognitione magis magisque quotidie dirigit
re, & inimicos atque inuidios contra om-
nes
OI

Erra
Pagin
27.
67.
140.
167.
173.
183.
196.
235.
253.
265.
Quad
bet

V E Q E

Nissu Copia:

2.